
Petra M. (faber) ID 34649 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 23:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující maminky,

  děkuji za zájem o věcičky z našeho alba. Tak snad jen něco málo....

  Rezervace:
  - rezervace nechávám 7 dnů
  - pokud se do té doby neozvete, rezervaci automaticky ruším
  - samozřejmě možná domluva, počkám i déle

  Aukce:
  - po ukončení aukce vás kontaktuji ten den, max. den druhý a ve vyjímečných
  případech (dovolená, víkend...) uvádím do textu v aukci termín, kdy se ozvu
  - aukci beru jako závaznou a ráda zodpovím veškeré dotazy před jejím ukončením

  Balíčky:
  - posílám ve většině případech max. druhý den po připsání částky na účet
  - jsem momentálně pracovně vytížená a na poštu se nedostanu každý den

  Věci z alba:
  - jako u rezervace platí 7 dnů
  - pokud se peníze na účet nepřipíší do 7dnů od odeslání platebních podmínek, nabízím
  danou věc opět k prodeji
  - samozřejmě je možná domluva
  - věci se snažím popsat co nejlépe
  - pokud máte o věc zájem, posílejte mi adresu doručení hned, balíček nachystám

  Poštovné:
  - uvádím jak v albu tak v aukcích a je většinou 34,- až 65,- podle tarifu ČP
  - balné neúčtuji
  - vždy se snažím zabalit tak, aby zbytečně nešlo jako balík

  ADRESU napište už při rezervaci nebo pošlete hned po obdržení mé zprávy o výhře na aukcích.
  Vyhneme se zbytečnému čekání a prodloužení odeslání čekáním na adresu.

  Jinak se nebojte a klidně se na vše ptejte, ráda vám počkám i s platbou, pokud bude potřeba. Klidně můžete nabídnout i jinou
cenu za věci z alba, určitě se domluvíme :-)
  Na mmb, mma a mailu jsem denně (kromě již zmíněných vyjímek).

  Děkuji a všem krásný den!
  petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

